ПРОТОКОЛ № 25/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «10» июня 2014 года

Присутствовали:

	-заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг по бронированию и оформлению авиа- и железнодорожных билетов, бронированию гостиничных услуг, организации обслуживания в ВИП-залах в 2014-2016 гг.
Докладчик: ЦКПУД Сидельников А.М.
Конкурс: ОК/013/ЦКПУД/0047

....

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/013/ЦКПУД/0047 на право заключения договора на оказание услуг по бронированию и оформлению авиа- и железнодорожных билетов, бронированию гостиничных услуг, организации обслуживания в ВИП-залах в 2014-2016 гг. признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 58/ПРГ заседания, состоявшегося 6 июня 2014 г.) в части принятия решения не допустить к участию в открытом конкурсе ООО ГК «Альтаир», ООО «Болеро Тур», ООО «Бизнес Сервис Интернешнл», ООО «БТБ».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 58/ПРГ заседания, состоявшегося 6 июня 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Сведения об организации (наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Итоговое количество баллов
	Порядковый номер

	ЗАО «Городской центр бронирования и туризма»
ИНН 7707113869, КПП 500301001,
ОГРН 1027700101131
	10,61
	5

	ЗАО «Агентство ДАВС»
ИНН 5009022400, КПП 500901001,
ОГРН 1025001277300
	10,49
	6

	ООО «Демлинк Трэвел»
ИНН 7730560390, КПП 773001001,
ОГРН 5077746690280
	8,40
	10

	ООО «Альянс Авиа»
ИНН 7708113445, КПП 770801001,
ОГРН 1027739265883
	11,41
	4

	ООО «Интураэро»
ИНН 7714272098, КПП 771401001,
ОГРН 1027700262215
	9,80
	8

	ООО «ТРАНСТУР ТРЕВЕЛ»
ИНН 7704521820, КПП 771401001,
ОГРН 1047796394546
	9,51
	9

	ЗАО «Аэротур»
ИНН 7712019974, КПП 774301001,
ОГРН 1027739042649
	13,00
	1

	ООО «Випсервис Трэвел»
ИНН 7701966772, КПП 770101001,
ОГРН 1127746609484
	12,17
	3

	ЗАО «Морское агентство группы Посейдон»
ИНН 7705123967, КПП 770501001,
ОГРН 1037739267235
	7,85
	13

	ООО «Зеленский Корпорейт Тревел Солюшнз»
ИНН 7728590005, КПП 772801001,
ОГРН 1067746873468
	10,33
	7

	ЗАО «Континент Экспресс»
ИНН 7701152269, КПП 770601001,
ОГРН 1027700058715
	7,91
	12

	ООО «Таларии»
ИНН 7706216406, КПП 770401001,
ОГРН 1037739277212
	12,97
	2

	ЗАО «Аэроклуб»
ИНН 7729096230, КПП 771801001,
ОГРН 1027739037622
	8,33
	11

3.2  признать победителем открытого конкурса ЗАО «Аэротур» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по бронированию и оформлению авиа- и железнодорожных билетов, бронированию гостиничных услуг, организации обслуживания в ВИП-залах.
Сведения об объеме и составе Услуг:
Перечень услуг: бронирование и оформление билетов, бронирование гостиниц, организация обслуживания в ВИП-залах, доставка билетов и прочих документов в офис Заказчика, а также, при необходимости, предоставление сопутствующих услуг (оформление виз, страховых медицинских полисов и т.п.).
Объем закупаемых услуг будет зависеть от потребностей Заказчика.
Цена договора: максимальная цена договора составляет 40 000 000,00 (сорок миллионов рублей 00 копеек) с учетом всех расходов Исполнителя и налогов, кроме НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Цена договора складывается из стоимости услуг Исполнителя и его расходов (оплата авиа- и железнодорожных билетов, гостиниц, ВИП-залов).
Стоимость услуг: единичные расценки указаны в приложении № 1 к настоящему протоколу.
Порядок расчетов: Заказчик производит оплату Исполнителю за приобретаемые у Исполнителя услуги один раз в 7 (семь) календарных дней по реестровым счетам. Срок оплаты по безналичной форме расчетов составляет                3 (три) банковских дня со дня выставления счёта Исполнителем Заказчику.
Место выполнения работ, оказания услуг, поставки товара: услуги (за исключением доставки) оказываются в удаленном режиме без выезда специалистов Исполнителя на территорию Заказчика, доставка билетов и прочих документов осуществляется в офис Заказчика по адресу: 125047,                     г. Москва, Оружейный переулок, д. 19.
Срок действия договора: в течение 24 (двадцати четырех) месяцев с даты подписания.
Срок оказания услуг: с 13.06.2014 по 12.06.2016 включительно.
4. Поручить управляющему делами (ЦКПУД) Сидельникову А.М.:
4.1 уведомить ЗАО «Аэротур» о принятом Конкурсной комиссией   ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ЗАО «Аэротур».

….

	Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«30» июня 2014 год

6

Приложение № 1
к Протоколу №25/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  10  июня  2014 года

Ценовое предложение победителя ЗАО «Аэротур»

	№ п/п
	Услуга/ класс/ период
	Направление
	Перевозчик
	Цена за 1 билет/ за 1 взрослого чел. / за единицу Услуги в руб. (без учета НДС)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Стоимость услуг при бронировании и оформлении билетов (Кз=0,300)

	1.1. Авиа (Кз=0,250)

	1.1.1.
	Эконом
	ВВЛ
	Аэрофлот
	0

	ВВЛ
	другие а/к
	0

	МВЛ
	Аэрофлот
	0

	МВЛ
	другие а/к
	0

	1.1.2.
	Бизнес, первый
	ВВЛ
	Аэрофлот
	0

	ВВЛ
	другие а/к
	0

	МВЛ
	Аэрофлот
	0

	МВЛ
	другие а/к
	0

	1.2. Ж. д. (Кз=0,050)

	1.2.1.
	Плацкарт, общий, эконом
	по РФ / за/в РФ / Зарубеж
	РЖД
	67,80

	Другие ж. д.
	67,80

	Аэроэкспресс
	0

	1.2.2.
	Др. категории вагонов
	по РФ / за/в РФ / Зарубеж
	РЖД
	72,03

	Другие ж. д.
	72,03

	Аэроэкспресс
	0

	2. Стоимость услуг при онлайн регистрации на рейс (Кз=0,025)

	2.1. Авиа

	2.1.1.

	0

	3. Стоимость услуг при бронировании гостиничных услуг (Кз=0,025)

	3.1. Прямой договор с гостиницей + гостиница предоставляет вознаграждение

	3.1.1.
	Выставочный период
	РФ

	0

	3.1.2.
	Невыставочный период
	РФ

	0

	3.1.3.
	Выставочный период
	Зарубеж

	0

	3.1.4.
	Невыставочный период
	Зарубеж

	0

	3.2. Отсутствие договора с гостиницей/ гостиница не предоставляет вознаграждение

	3.2.1.
	Выставочный период
	РФ

	0

	3.2.2.
	Невыставочный период
	РФ

	0

	3.2.3.
	Выставочный период
	Зарубеж

	0

	3.2.4.
	Невыставочный период
	Зарубеж

	0

	4. Стоимость услуг при организации обслуживания в ВИП-залах (Кз=0,150)

	4.1. Шереметьево (терминал B)

	4.1.1.
	VIP-зал
	ВВЛ

	0

	4.1.2.
	VIP-зал срочное бронирование
	ВВЛ

	0

	4.2. Шереметьево (терминал F)

	4.2.1.
	VIP-зал
	МВЛ

	0

	4.2.2.
	VIP-зал срочное бронирование
	МВЛ

	0

	4.2.3.
	Представитель
	МВЛ

	0

	4.3. Шереметьево (терминал D)

	4.3.1.
	VIP-зал
	ВВЛ/МВЛ

	0

	4.3.2.
	VIP-зал срочное бронирование
	ВВЛ/МВЛ

	0

	4.3.3.
	Представитель
	ВВЛ/МВЛ

	0

	4.4. Домодедово

	4.4.1.
	VIP-зал
	ВВЛ/МВЛ

	0

	4.4.2.
	VIP-зал срочное бронирование
	ВВЛ/МВЛ

	0

	4.4.3.
	Представитель
	ВВЛ/МВЛ

	0

	4.5.  Внуково

	4.5.1.
	VIP-зал
	ВВЛ/МВЛ

	0

	4.5.2.
	VIP-зал срочное бронирование
	ВВЛ/МВЛ

	0

	4.5.3.
	Представитель
	ВВЛ/МВЛ

	0

	4.5.4.
	Бизнес-зал
	ВВЛ/МВЛ

	0

	5. Размер штрафных санкций (Кз=0,025)

	5.1. Возврат билетов

	5.1.1.
	Авиа

	0

	5.1.1.
	Ж. д.

	0

	5.2. Переоформление документов

	5.2.1.
	Авиа

	0

	5.2.2.
	Ж. д.

	0

	5.2.3.
	Гостиницы

	0

	5.2.4.
	ВИП-залы

	0

	5.2.5.
	Бухгалтерские документы

	-

	5.3. Аннулирование брони

	5.3.1.
	Билеты

	0

	5.3.2.
	Гостиницы

	0

	5.3.3.
	ВИП-залы

	0

	6. Стоимость доставки билетов и прочих документов (Кз=0,025)

	6.1. Стоимость доставки

	6.1.1.

	0

[bookmark: _GoBack]
image1.emf